РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.02.2015                                           № 4                                           с.Батама.

О несоответствии качества питьевой воды гигиеническим требованиям
На основании результатов исследований  проб воды, подаваемых из нецентрализованной  системы  водоснабжения в с.Батама, согласно уведомления  от 02.02.2015г.№ 86 Территориального отдела  Управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г.Зиме и Зиминском районе, городе Саянске. В соответствии с п.11 ст.23 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьями 23.46.  Устава Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Воду, подаваемую из нецентрализованного  источника, расположенного по адресу:  с.Батама, пер.Пионерский 16 «А» признать недоброкачественной питьевой водой.
2. Информировать население с.Батама,  о невозможном использовании воды для питьевых целей, подаваемой  из нецентрализованного  источника, указанных в п.1. настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление  в информационно – аналитическом, общественно – политическом еженедельнике «Вестник района», муниципальной газете «Родник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Батаминского муниципального образования                           А.Б.Онучина.